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HZ. İSA ÖLMÜŞ MÜDÜR? TEKRAR YERYÜZÜNE GELECEK
MİDİR? (11)
  

(...dünden devam)

  

Nitekim XX. asrın sonunda Avrupa’da İslâm’ın sesi yavaş yavaş duyulmaya başlamıştır. Afrika
ve Amerika
’da Müslüman
lık sür’atle yayılmaktadır. İslâm’ın anlaşılmasına engel olan, onun hüviyetini değiştirerek,
çarpıtarak Avrupalılara anlatan misyonerler, yeni yetişen tarafsız bilim adamlarının çabalarıyla
yavaş yavaş bu tutumlarından vazgeçmeğe başlamışlardır. İslâm, olduğu gibi anlatıldığı
takdirde Avrupa’da ve dünyanın her yanında hâkim duruma geçeceğinde şüphe görmüyoruz.

  

Bu hadîslerde servetin çok artacağı, zekât verilecek kimsenin bulunmayacağı, insanların tam bir
barışa kavuşacakları ifade edilmektedir. Belki birbirlerine yaklaşan, fikren ilerlemiş insanlar,
sorunlarını dövüşle değil, görüşmelerle çözümleyecekler, artık eskisi gibi birbirlerine
saldırmayacak, barış içinde kardeşçe yaşayacaklardır. Zaten İslâm’ın rûhu da barış ve
kardeşliktir.

  

Henüz böyle bir düzen uzaklarda ise de eski yıllara göre insanların, birbirlerine daha çok
yaklaştıkları, birbirlerini daha iyi anlamaya başladıkları da bir gerçektir. Belki Birleşmiş Milletler
Örgütü, gittikçe güçlenip dünya ulusları arasında tam ve âdil bir hakem rolü oynar, uluslararası
ilişkilerde adâlet, barış ve huzur sağlanır. 

  

Îsâ’nın gökten ineceğine benzer bir inanç da Şîîlere göre ortadan kaybolan onikinci imamın, âhir
zamanda çıkıp tam adâleti kuracağı şeklinde kendini göstermektedir. Şimdi kabrinden kaybolup
bir gün adâleti kurmak üzere yeryüzüne inecek olan Îsâ  ile ortadan kaybolup bir gün yine
aynı ülküyü gerçekleştirmek üzere ortaya çıkacak olan Muntazar İmam inancı, hemen hemen
birbirinin aynıdır. Değişik olan sadece isimlerdir. 

  

Ehl-i Sünnet arasında da Mehdî inancı vardır. Fakat Mehdî, son zamanda Evlâd-ı Resûl’den
yani Peygamber
soyundan yetişen bir zatın, İslâm’ı yayacağı, imansızları yok edeceği şeklindedir. Kaybolmuş,
ya da göğe çıkmış bir insanın, asırlar, belki binlerce yıl sonra ortaya çıkması veya inmesi
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değildir. Bu tarzdaki mehdî inancında akla aykırı bir şey yoktur. Mehdî, hidâyete götüren, doğru
yola ileten kimse demektir. Bu anlamıyla her çağda İslâm uğrunda mücâdele veren ihlâslı
liderlere mehdî gözüyle bakılabilir. Ama Resulullah neslinden yetişecek asıl mehdî ne zaman
gelir, onu bilemeyiz. Eğer rivayet doğru ise, ortaya çıkacak olan böyle bir zata, bütün Müslüman
ların birden bey‘at edip inanacakları da şüphelidir. Çünkü nice büyük din liderleri, ihlâslı insanlar
çıkmıştır ki birçok Müslüman
ona inanmak, onu desteklemek şöyle dursun, ona cephe almış, onunla savaşmıştır. Eğer
mehdî, her çağda yetişen din liderleri, İslâm için mücadele veren önderler değil de son
zamanlarda yetişecek bir tek kişi ise, o geldiği zaman ona inanıp destek olanlara Allah güç
versin. 

  

(devamı yarın..)
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